
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 березня 2014 року м. Кривий Ріг № 108

Про внесення змін до рішення виконкому  Саксаганської районної у місті ради
від 16 лютого 2011 року № 86 «Про надання статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування, малолітній ***, встановлення над нею опіки та
збереження за дитиною житла»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради про надання малолітній ***, статусу дитини-сироти, виконком районної у
місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 16 лютого
2011 року № 86 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, малолітній ***, встановлення над нею опіки та збереження за
дитиною житла» малолітній надано статус дитини, позбавленої батьківського
піклування, у зв’язку з тим, що батько гр. *** помер, а мати гр. ***, позбавлена
волі;

- гр. ***, померла 31 січня 2014 року (актовий запис від 11 лютого 2014
року № 262 у Саксаганському відділі державної реєстрації актів цивільного
стану реєстраційної служби Криворізького міського управління юстиції у
Дніпропетровській області).

Керуючись пунктами 22, 23 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов'язаної із захистом  прав  дитини”, рішенням  Криворізької  міської  ради
від  30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому  Саксаганської районної у місті
ради від 16 лютого 2011 року № 86 «Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, малолітній ***, встановлення над нею опіки та
збереження за дитиною житла»:

1.1 у пункті 1 слова «дитини, позбавленої батьківського піклування»
замінити на слова «статус дитини-сироти»;

1.2 у пункті 2 слова «до виникнення умов для повернення дитини на
виховання матері» замінити на слова «до повноліття»;

1.3 пункт 5 викласти у новій редакції такого змісту:
«5. Відповідальність за збереження вищезазначеного житла за

малолітньою *** покласти на опікуна та товариство з обмеженою відпо-
відальністю «Житлосервіс – КР» (Кабакова Т. В.)»



2

2. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Сакса-
ганському районі (Шепілева С. Ю.) розглянути питання призначення пенсії по
втраті годувальника на утримання малолітньої ***.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

4. Контроль за виконанням   рішення  покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


